СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

17 мая 2022 года № 6/2-СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ по реализации проектов, предусматривающих изменение схем организации дорожного движения в 2022 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково Э.З. Нахаева от 16.05.2022 № ИСХ-1190/2 Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ по реализации проектов, предусматривающих изменение схем организации дорожного движения по адресам: ул. Давыдковская в размере 2 891367,11 (два миллиона восемьсот девяносто одна тысяча триста шестьдесят семь) рублей 11 копеек и ул. Артамонова в размере 1 231681,01(один миллион двести тридцать одна тысяча шестьсот восемьдесят один) рубль, 01 копейка в 2022 году, в связи с нецелесообразным расходованием средств стимулирования управы района Фили-Давыдково на вышеуказанные работы. Совет депутатов считает, что работы по изменению схемы организации дорожного движения должны проводиться за счет целевого выделения средств.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам